											
	
RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE   
ANNO 2020                              


	Amministrazione: COMUNE DI MELILLI

	
                                                      Dirigente: Fazio Sandra                        III^ SETTORE
                                                                         (Part-Time 97.23%)


	incarico ricoperto: Posizione Organizzativa – VIGILANZA     


	[bookmark: _Hlk29915936]

Stipendio tabellare

CCNL 21/05/2018


	
Posizione
Organizzativa

19/02-31/12/2020
	
I.V.C. 
Ind.Comparto
Elem.Perequativo 

	
Retribuzione di Risultato 25%
            della
        Retr.Posizione
       previa valutazione
19/02-31/12/2020
	

altro*
Ind. di
Vigilanza
	
TOTALE ANNUO LORDO

	€ 20.344,08
	€ 8.930,00
	€ 968,04


	€ 2.232,50
	€ 1.110,84
	€ 33.585,46
4
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